

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 856

RUT: 76793366-5

FECHA DE EMISIÓN : 17/07/2018

Señor(es): COMERCIALIZADORA ESTRADA MÁRQUEZ LIMITADA
 Atención a: .
 Giro: LIBRERIA Y COTILLON
 Dirección: TERCERA DEL SUR 680 LOCAL Nº2 PORTAL DE PLACILLA - VALPARAÍSO

Vendedor: VENDEDOR MESON
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825036354	TEMPERA GIOTTO 250ML VERDE	14		\$1.690		\$23.660
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	30		\$1.190		\$35.700
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	24		\$1.190		\$28.560
7807265069703	RECIBO DE DINERO ISOFIT 50hojas	20		\$490		\$9.800
3100004088015	VALE POR FULTONS	20		\$690		\$13.800
3100004087971	RECIBO DE DINERO FULTONS	5		\$690		\$3.450
6931030400550	TINTA PARA TIMBRES GOMA-METALICOS	4		\$2.900		\$11.600
7805500011203	AGOREX TRANSPARENTE HENKEL CHICO	6		\$1.990		\$11.940
7807219011192	MAGIC CLIPPER ADIX4	4		\$1.990		\$7.960
4902505156465	LAPIZ GEL G1 0.7mm.VERDE PILOT	12		\$1.190		\$14.280
4902505130212	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	12		\$1.190		\$14.280
4902505330896	LAPIZ TINTA GEL SUPER GEL 0.7 TURQUESA P	12		\$990		\$11.880
4902505130236	LAPIZ GEL G1 0.7mm.NEGRO PILOT	12		\$1.190		\$14.280
1236549871262	MANO	1		\$4.900		\$4.900
4902505130205	LAPIZ GEL G1 0.5mm.NEGRO PILOT	12		\$1.190		\$14.280
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	24		\$690		\$16.560
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	24		\$990		\$23.760
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	24		\$990		\$23.760
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	10		\$3.490		\$34.900
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	10		\$3.190		\$31.900
7807245015812	MANIFOLD DUPLI.AUTO 50hjs.1581 50/2 BUHO	5		\$4.900		\$24.500
7806610271235	MANIFOLD TRIPLICADO 50hj.RHEIN	5		\$1.290		\$6.450
OBSERVACIONES: BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART		10		\$1.590		\$15.900
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	10		\$1.390		\$13.900
7807265046827	CUADERNO CUARTA 120 HOJA SEPIA	10		\$1.990		\$19.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$362.941
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$68.959
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$431.900